О внесении дополнения в постановление Кабинета Министров Республики
Казахстан от 5 декабря 1994 года N 1367

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 апреля 1999 года N
483. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 6 мая 2000 г. N 677 ~
P000677
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 5
декабря 1994 года № 1367 "О создании Государственной комиссии P941367_
Республики Казахстан по контролю за наркотиками" следующее дополнение:

     в приложении 1 к указанному постановлению:
     абзац второй пункта 10 дополнить словами:
     "оплачивает командировочные, представительские, транспортные, а также
расходы, связанные с приобретением предметов и материалов для текущих
хозяйственных целей, при осуществлении деятельности Секретариата".
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

    Премьер-Министр
  Республики Казахстан

(Специалисты: Э.Жакупова
                   Л.Цай)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан